
Sophie Grigson: Slice Of Italy 1-2 (2x10x30min)

Sophie Grigson ochutnává Itálii

Premier: 11 July 19:30

Gastroblogerka Sophie Grigson se rozloučí se starým životem ve 

Spojeném království. Všechno potřebné naloží do kufru svého auta a 

ujíždí na jih Itálie. V tomto seriálu divákům vypráví o krásných dnech, 

které prožila v Puglii; má spoustu zajímavých zkušeností s lokální 

kuchyní a seznámí nás s recepty, podle kterých vaří doma nebo venku, 

pod širým puglijským nebem.

Tom Kerridge More Sunday Lunch (8x30min)

Tom Kerridge: další nedělní obědy

Premier: 23 July 19:05

Šéfkuchař Tom Kerridge předvádí divákům osm vynikajících sestav 

obědových chodů, které zvedají pojem nedělní oběd na vyšší úroveň. 

Pochoutky uvařené pečlivě a s láskou budou členům rodiny a přátelům 

velice chutnat. Tom používá nejlepší sezónní suroviny a nechává se 

inspirovat nejrafinovanějšími domácími i zahraničními pokrmy. Krok za 

krokem nás seznamuje s fantastickými recepty, díky kterým přicházejí 

na stůl jídla dokonalých chuťových kombinací.

Šéfkuchař Tom Kerridge předvádí divákům osm vynikajících sestav 

obědových chodů, které zvedají pojem nedělní oběd na vyšší úroveň. 

Pochoutky uvařené pečlivě a s láskou budou členům rodiny a přátelům 

velice chutnat. Tom používá nejlepší sezónní suroviny a nechává se 

inspirovat nejrafinovanějšími domácími i zahraničními pokrmy. Krok za 

krokem nás seznamuje s fantastickými recepty, díky kterým přicházejí 

na stůl jídla dokonalých chuťových kombinací.

July 2024

PREMIERS

Tom Kerridge's Sunday Lunch (8x30min)

Premier: 11 July 19:05

Tom Kerridge: nedělní oběd


